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KT-OPP . .
KrungThai Opportunities Fund
A1319UTBUTIEUNANTITANTUIUYDY
nawuangslng sawweyila (vilnazauyann)
wan1aA iy (Rugn o 28 nuAUS 2568)
Juaanzlaw/ 3101 % AINYINIAT % ol
Fuwdsuulas | sdeviioe e o le wls ole oo ol o FausiTu
dounds | doumds | douwas | douwas | douwas | doumas -
wleuiensasnu | (V) YTD - - . . . L eanzsdeu
39U | 6 AU 14 34 54 109
nasvu
KT-OPP-A 25 §uneu 2556 | 17.5236 -2.45% -3.02% 1.60% 0.89% -2.89% -0.68% 3.62% 5.14%
Benchmark 200% | -058% | 0.62% | 587% | 473% | 723% | 576% | 6.28%
AUAURIUYD
L 15.83% | 16.10% | 13.42% | 13.50% | 17.41% | 18.80% | 16.09% | 15.44%
AR
AR
s 794% | 809% | 695% | 7.61% | 12.54% | 12.62% | 9.59% | 9.22%
V05T TN
NITUAAINANTITANTUIIUYDINDMUITINAITNTUTUT
Wisuiieufiugadin uazAanudesasnasusau (SD)
% ol
U
2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566 2567
KT-OPP-A 1.37% 573% | 18.73% | -9.85% | 27.13% 5.50% | 13.02% | -35.01% | 12.09% | 11.39%
Benchmark -2.14% | 11.10% | 9.43% | -3.84% | 9.45% | 13.14% | 19.79% | -13.90% | 14.62% | 6.10%
AURUNIUYDY
. - 12.33% | 11.10% | 6.96% | 17.10% | 14.83% | 22.05% | 17.89% | 23.08% | 14.56% | 13.00%
NaNSALIUU
AN
o 2o 6.18% 6.19% | 2.77% 5.96% | 5.59% | 15.32% 751% | 14.27% | 14.50% | 7.40%
YRIFIYIn

Benchmark = ATWIAINGATIHANDUKMIUTINTDIAYT Bloomberg Global EQ:FI 50:50 luanaliuneaaisansy Ususaduyunistesiv

Audssnsuanidsuiiomuwanansuwuduanatiuum a Tullamulszana 80% wavUiumednsuanuasuiiadisuivaana

RUUW 8 TUNATRIRana UL Useann 20%

Tnufausdun 2 8.8, 61 893UN 27 5.A. 66 AUINAINTATINANDULNUTINYDIAYT Bloomberg Global EQ:FI 50:50 luanaliuneaaniansy

FumednsuaniUisuiiaiieuiuaanaliuum o TuruiuNanauwny waznusdasnamuiieiun 1 fe. 61 Auunieuas 40 109

TNIIHANDULNUYDIAYLNANDULNUTINAA AN NNS NI UraUsEnelng (SET TRI), 588z 25 ¥898RSIHANDULNUSINYRIRTERS1Es1E

gy

malenvuniduduanudideieveseannsiatseglusedu BBB+ IulU vesaunaunannasvillve , Segay 10 vesdnimanauunuy

v83iwil Bloomberg World Large & Mid Cap Net Return Index Tuanadiuneaaisansy Usumednsuanildeudewisuiuaanaiuuim

 JunAnuRaneULY UazTeeay 25 YessnTnenllurnanatiuuim (THBFIX) dwiuseuszesiian 19

AuEuauAuIandy % fad
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KT-OPP 25 KTAM
KrungThai Opportunities Fund -
ATUTUIEUNANTTANTUIUYDS
nawmuilangslne sawweniin (vlindneduiuna)
NaN1TANENIY (Budn o 28 NUATWUS 2568)
Juaanzilew/ 37R1 % MUY % ol
Fudeuulas | deviioe T T T e e
founds | Founds | Fouwmds | dounas | dounas | douwas -
wlewienisasyu | (V) YTD - - - - - - nzleu
390U | 6 LU 14 34 51 10U
QEN
KT-OPP-D 25 AN 2556 | 103113 | -2.45% | -3.03% | 0.95% | 0.22% | -3.12% | -0.82% | 3.55% 5.07%
Benchmark 2.00% | -0.58% 0.62% 5.87% 4.73% 7.23% 5.76% 6.28%
AUAUHIUYD
. 15.83% | 16.10% | 13.42% | 13.50% | 17.41% | 18.80% | 16.09% | 15.44%
HAN1IANTIUI
AURUHIY
e 7.94% | 809% | 695% | 7.61% | 12.54% | 12.62% | 9.59% 9.22%
V04T 30
NTUAAINANTITANTUITUYDINDMUITINAITN1TUTUT i
Wisuiieuiudadin uazAanuieavasnasusau (SD)
4 % #ioU
2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566 2567
KT-OPP-D* 7.371% 5.72% 18.71% | -9.85% | 27.13% | 5.53% | 13.02% | -35.02% | 12.06% | 10.66%
Benchmark -2.14% | 11.10% | 9.43% -3.84% 9.45% 13.14% | 19.79% | -13.90% | 14.62% | 6.10%
AURURIUYDY
. - 12.33% | 11.10% | 6.96% 17.10% | 14.82% | 22.05% | 17.89% | 23.08% | 14.56% | 13.00%
Nan1sAL NI
AUAUNIY
o Fo 6.18% 6.19% 2.77% 5.96% 5.59% 1532% | 7.51% 14.27% | 14.50% | 7.40%
VBIITIN

*nasyuineRuiiuna 9 a3 aduiu 6.45 vivsenie

Benchmark = AMWINANSNTWNANBULNUTINYBIRYT Bloomberg Global EQ:FI 50:50 luanadiuneaa1sansy Ususmedununisdesiuaiiy
EesdhsuaniUdsuiiomwnmansuunuduanatiuum a Juflamuussanm 80% wasUiumedasuanasuiioisuiuatanaduum
Tunfwinkaneuuny Uz 20%

Tesausiud 2 9.0, 61 Se3uil 27 5.0. 66 AR NSATMAREULTUTINVBIFYT] Bloomberg Global EQ:FI 50:50 luanalureaansansy Usu
FesaruaniUdsudiaifisusuaanaduum u Suduinmaneuwny wasRusdaninemuieiudl 1 e, 61 Auanandosas 40 1838
HameULTLYEIRsNanD UL IRAIATEIMI NS Wi smelne (SET TR, $opay 25 vasdmsmanouunusmmesslnsasninaonyuiid
Susuarnuindetiovesjosnnsasegluszdu BBB+ July vesamnaumaiansasuilineg , fevay 10 v0snTmaRULMLYEINYT Bloomberg

World Large & Mid Cap Net Return Index luanaliunsaansansy Ususmednswaniasudlomsuiuaanatduum a Jufuiananauwnu

uazforay 25 vesnsmenileiudnanakiuum (THBFIX) dwsuseuseeziian 1 U

AnufuRuAady % ded

o o a Cd 2 o/ o g o o a
- INAIINITIANANITAN mumut*uaqnaavgunmuuﬁ‘lﬁwmﬂmmummgﬂun'ﬁ'mwamsm FUITIUVDINDINUTIUVD

FUNANUITENIANTAMNU

- wansansiuauluefnvesnamusiulilfiludduduiwanisaiivaulusuian

- MIamuiianudes famuadsfnudayanaudadulaamuy
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wuuwansAnldIefiFeniiuainnasmusau
%aasauﬂﬁ'zy,%ﬁmmw 1 fiugneu 2567 Aeduil 28 nuawus 2568
nasuUangalne aawmawum (vlnszauyan)
AldanefiFeniiuannemusiu* 1UIURY Sowavsial vaq
(fund's direct expenses) g : Wuum yaAmIngdugns

A15IULHENN13IANTS 401.76 1.0700
Asssullengguanayselon 4.02 0.0107
Asssullenuenglouneamu 40.18 0.1070
A uTYT 21.53 0.0573
AlUsualeIng 4.01 0.0107
ANsLERvTansde 7.71 0.0205
A15TIULHENTUIAS 188.91 0.5025
Aldanedu g 3.45 0.0092
saudnlddenonun = 671.57 1.7879

*Judnsfisaunduaniuwd
**aN555UL N UULAY m’lsumEn/lLLmavﬁamimamuaamwsaaav 0.01 mamamwswaauaw%

9
v ¢

***hmmmmwuwamwaﬂwﬁ‘waLLa”mﬁsiuLuaumm fiAnTuanMstevevEnnIng
sodgisanmnBRuladnyaradmsuRuldimuNInT 40 (4) () wislseniadu)ng

LL‘U‘ULLﬁﬂﬂﬁ'ﬂ%ﬁhﬂﬁL‘%ﬂﬂLﬁ‘l]’\]']ﬂﬂ'eNVI‘L!S’J&J

v ad

waaiauﬂumwmmuw 1 fugnau 2567 ﬂ\‘i"J‘U‘VI 28 ﬂﬁJﬂﬂWUﬁ 2568

[

nauilangilneg aawmanum (vilndneRuduna)

q

aldaneniFeniuannemusiu* R Sovazdal vas
(fund's direct expenses) Mg : Wuum yaAmIngaugns
AssTULNNTIAnTg 152.58 1.0700
Asssaiengpuanauselovy 1.53 0.0107
AeTTU e enzeunIgay Y 15.26 0.1070
A UTYT 8.18 0.0573
Aluswilens 1.52 0.0107
Annsldduionsds 293 0.0205
ANSIIUNENSUIATT 71.75 0.5025
Aldfanedu o 1.31 0.0092
s ldeanun s+ 255.06 1.7879
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KrungThai Opportunities Fund -

“fugmsitsaunSyadiiuudn

“angssanilnuag ﬂ’ﬂfzmEJ‘VILLmaviﬂaﬂﬁwamuaam’ﬁaaav 0.01 mamammwaauawﬁ
***"memmwm%mwaﬂmwsLLaumﬁsimuwmm fiAnduanmsterevdnning
#odgisanennBRuladayaradmiuRuldmuung 40 (4) (n) wisUszanadegng

dayadnsndruvyuIsunisamu (Portfolio Turnover Ratio : PTR)
nawuilangilng aawmaz}ﬁﬁ
seuineduil 1 Aueney 2567 Befuil 28 nuaiug 2568
PTR = 357.99%

<

ANUNERLNTRVIBNANNSTNE

a

nasnuilangsing seniwayin

v

523193 1 fueney 2567 DeIun 28 NUAUS 2568

DUAU o AERYT (Um) dns1auAIUIERTN
1 DBS Vickers Securities (Singapore) Pte Ltd 370,077.27 58.57%
2 UOB KAY HIAN PRIVATE LIMITED 119,526.25 18.92%
3 Uigvmanning nyslne @ndadss $1in 36,302.85 5.75%
il USEnvannsng ndnsine 910 (W) 12,286.37 1.94%
5 USEnmanmIng nyee 1 (o) 11,923.70 1.89%
6 USUNUANNSNG HeshunAuims 3100 (W) 10,883.53 1.72%
7 USEMUaNTSNg Uaviade 3099 (W) 10,128.62 1.60%
8 UTENUaNNINe fiala 9119 8,805.34 1.39%
9 USEMuannsng dulunast weng 311 7,986.25 1.26%
10 USEMuannsng Adwde losa 3199 (W) 5,604.00 0.89%

Juq 38,282.47 6.06%
374 631,806.65 100.00%
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FIUFATULNITAMUNTABNRULAZN TN TE RN Y
nawmuangslneg aawmaz}ﬁﬁ
yaAn  Fuil 28 nuawus 2568
FIEALIBYANTTAINU YAAININIIANAIN  Y%NAV
nannsndnsenswdaululszima 1,764,489.08 1.81
WupINSUIAIT
dusunrunindedie : A 1,764,489.08 1.81
NANNSNENIaNSNIRUAIUTEINA 86,483,230.39 88.93
Vuasiny
namAlulag 16,325,049.26 16.79
NIAGINANTEY 2,487,022.40 2.56
NUIAUINT 2,141,242.14 2.20
nndudgulnauilag 6,992,873.47 7.19
WUAWU AU 57,534,280.27 59.16
wiawulunasmussedumsuning 1,002,762.85 1.03
"syﬁyﬁe?'}lamaa"swﬁ'l(ﬁﬂi/ﬂmm;umné'syzy'l) 28,889.07 0.03
Foyuriidredsiudasuanasy atlasiuanudes (Hedging)

sas A

fyayreney/ deyeymiesiise 8 6 Adyan

- swinslvemndivg $afn Q) sufuaindede | AA+ 78,620.00 0.08

- SUIAINTINN AR (Wvw) SusuamuUdoie | AA+ -7,656.66 -0.01

- swasngalve 9110 (Www) SusupuL oo | AAA -39,386.42 -0.04

- sUIANINTIASEESEN 1R (L) SuduauLdeiie | AAA 64,255.75 0.07

- swmsmnsvesune $1in @mnew) suduauddede | AA+ -19,455.03 -0.02

- sumsauaunsamsmesa (ng) $1in (Wnew) susuemuudedio | AAA -47,488.57 -0.05

Sue 8,976,666.98 9.23
Ussnnndnnindvieningaudunuitdinmuimun 10,427,653.71 10.72
UsennIensAnesudne 2,411.85 0.00
UssLamsenseneanevteniiausun -1,453,398.58 -1.49
yaAmSwgdugns 97,253,275.52  100.00
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5'1elmuaqﬂai"]mwfmamuiumﬁmm‘viwﬁ RurIn w%amsﬁaﬁsﬁawﬁﬁanu

nawmulangslneg aawmaz}ﬁﬁ

yaAn  Fuil 28 nuawus 2568
NHUVBINTIAT YAAIMINTIANAIN  %NAV
(n) asansniasgive/msansniasgenaseine 0.00 0.00
() m’lmsﬁﬁmmsﬁﬁﬂgwmaLawwzﬁ'ﬂ&gﬁu SUIAITHIYY 1,764,489.08 1.81

vieusundunuiudoon/iSusesvenia/adnndy/museiu
(A) A1ENIVTRLERNNIUTEVTILASU rating lusydu investment grade 0.00 0.00

Jugesn/iiusevera/adnundy/museiu

o

(1) anansvisedeaniifusEnilisunmsinduduanuindeiioluseAuiisiind 0.00 0.00

investment grade %3alaiil rating \Jufpen/{iuseveria/adnndyeUseiu

dadaugegn (upper imit) iv3Emdants mairezamulungu (1) 15.00% NAV

318a288ARINTIHITUALIUAUAINUYDNBVRINTIETNNAI LU port

nawmuilangelng sawwayin

]
' v

yaA1 o Jull 28 nUANUS 2568

Uszin Yewdnning/foan Sufuaranindedie YAAIMINIINIAAA
Vuanay Palo Alto Networks, Inc. 488,095.89
Viuansiey Amazon.com, Inc. 2,466,587.46
Viuanilay APPLE INC 4,173,765.41
Viuandiey ARM HOLDING PCL. 459,051.59
Viuanilay BERKSHIRE HATHAWAY 1,088,728.70
Viuenilay COSTCO WHOLESALE CORPORTION 1,003,414.91
Viuansiey DELL Technologies Inc 477,607.93
VATGRHGT ELILILLY & CO 1,069,726.03
Viuenilay GOOGLE INC. 1,412,548.44
Viuansliey JOHNSON 1,071,516.11
Viuaniay MASTERCARD INC 512,080.25
VATGRHGT META PLATFORMS INC. 959,100.87
Viuaey ALIBABA GROUP HOLDING 1,535,171.42
Viuaniay NVIDIA CORPORATION 3,189,048.33
VATGRHGT SAMDISK CORPORATION 241,765.91
Viuaniay SEA LIMITED 1,987,699.68

Page 7]|%189U50UZ8Z1281 6 LAY
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MUILAINU ATIANTNY
VUILAIU ATIATNY
WUIBAINU AFIANTNY
WUILAINU ATIANTNY
VUILAIU ATIATNY
wieasmulunomu
TINOFIMTUNSNE

WUNIASUIANT

e : suduanudeliallameianiznisamulunsiansvil Judin

nauanislny aaninay

KrungThai Opportunities Fund

a

U

)

57 KTAM

F18AZIBEARINTIAITUATIUAUANUYRTBVBINTIEINNGTY port (iB)

nawuiUansilneg sawwayin
YaA1 o Juil 28 NUAINUS 2568
JufiuAMNLLYada

Fovdnniwd/foan
Palo Alto Networks, Inc.
Amazon.com, Inc.
APPLE INC
ARM HOLDING PCL.
BERKSHIRE HATHAWAY
COSTCO WHOLESALE CORPORTION
DELL Technologies Inc
ELILILLY & CO
GOOGLE INC.
JOHNSON
MASTERCARD INC
META PLATFORMS INC.
ALIBABA GROUP HOLDING
NVIDIA CORPORATION
SAMDISK CORPORATION
SEA LIMITED
TAIWAN SEMICONDUCTOR
Tesla, Inc.

SUIANSANHOTLNY LY A1UINTANN
Microsoft Corp

BLACKROCK

INVESCO

INVESCO POWERSHARES

KRANE SHARES

State Street Global Advisors Funds Management Inc.

State Street Global Advisors Funds Management Inc.

& <
SUIAIYFLLUIN

YAAIMIUTININAA
488,095.89
2,466,587.46
4,173,765.41
459,051.59
1,088,728.70
1,003,414.91
477,607.93
1,069,726.03
1,412,548.44
1,071,516.11
512,080.25
959,100.87
1,535,171.42
3,189,048.33
241,765.91
1,987,699.68
450,381.73
430,541.43

967,7152.27
3,961,602.91
30,092,339.67
1,915,966.69
7,571,885.45
3,436,929.17
14,517,159.29

1,002,762.85
A+ 1,764,489.08

Page 8]|31847U59ULLLIA1 6 1AU
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d01UUN15INBUAUANULTDAS Tris Rating

o

vsaasltdyanvalionwslaninan1sinouduATAneIAn kA ATE MilTs U Nasas Sy uzeTlogaIe 1 U

q

FulU $1u7u 8 Sudy Tasi3uain AAA Fadudusuiasingsan sufis D Fadusususantausardydnuailinumne sl

AAA Susuiasinesdnaviensaviiianudeshiian feonnsansuidauannsalunistisznendouasAutusiuly
inausigean uazldFunansgnutisannanmsiudsuudamnagsie tesvgie wavdandendue

AA  osdnsvionsiansidarudesiunn foonamasvinnnuaunalunisiissnenidouarAutusilunusigann
uienaldisunansemuINMsWasuLUam9gsTa Lasugia wasAwuindeudun snnnidusiuiesiniioglusdu AAA

A ewnsFesmasviidaudsdusedusi doenanasviidarmaunsalumsdissaenid suasAuduiiluinuige
uienaldiunanszmunMsUAsuLamegsie iwswsie uardanadondug snnnidusuinsiniieglusesugani

BBB sfnwienmasuiiinnudsdussduiunans feenpsasviidanuannsolumsdiszrondouasfuiuiiy
inaueiftiisane widaugeulmsenisiudsunlaimiagsa taswgie wazdswandendug u1nnin uazened
amuannsolunmstseniisounoasdeifivuiususuiashniioglussiuganiy

BB  asdnsvidensianmviiinnuidedlussdiugs doenamanaviidarmannsalunistiszeendouasiutusilunasi
ni1sgduunans uazazldfunansznuaInn1siUAsuLyasiisulss (Adverse changes) n1453Aa LAsugha Lay
Aunndeudundeenadmalinnuansolunsdseuieglunasiflsifome

B awnsuionsiananifeudsdussdugeann feenamamifanuaiuselunmsdiszaondeuasfutuily
nuiii ez MIAA LA Tavan A slelun st sEndldpunsUA suutasesaniunisainisgsia

WAiS¥ENa LavdanIndendus

v ' £
] = v =

C 29NN IETUNIANUEslunsRaURT senilgeian Leenasnasuiluliauaiuisalunisinserendeway

Y 9 Y

v
A a v o ° a

AuRusumuirunegItaay tnefssondutouluiaod uienegsia wisugna wavdandendus ag191nene
fanuansatunsdsenila

D  eawnwRennamilegluaniigiaindisenil lnedeenasiasuiliansadiseaendonarAuduauldnuimun

LYY a

FUAULATANTIN AA Tia C 8193LATRINUBUIN (+) NTBAU () FBTMIELNDTIUUNANULANAINYDIAMNTNYBIB UMY
wsRnneluszAuReIil

ANNTUNITINDUAULATARATIANSU T TLELEU N3ALSNAILLUNITIATIZULENENLAANSANUAESE Ul (Default

= 1Y) a

Probability) 1udAglasiilaristeszauresnssaeaudsmenagiiaduainnisiaind1ssuil (Recovery After

o
o

Default) usioegsla lnensansuilszasduiiongsinngd 1 U dydnvaluazdenuduiuasinnsiaisnissozdudiuniu 5
JEAU 691l
T1  geenasiansnddaniugiinsinunisaainuarn1sduiudunsluszaufun danmaaesifuin wazidnamuas

A a

lpsuanuAuAsesInMIialatsenilianhduduasinluseiudy deenasansilasududuinsinlusedudanan

a

fefledoamne “+” foarldfunnudunsosiumsiintatissuiiigebedu

T2 feonasansuiifanugianmsinunsmaauasnsiuiiuiunddusedud uaziinnuansolunistisenissoedy
Tusgsuiiumela

T3 foonemasvidenuansolunstsenisvevdulussduiivensuld

T4 foonemasvidanuansalumstissniissesduiideutnesoune

D Wuswiuiegluannziindndrseni Wnefeonnsarsniliaunsatrsyaenilewazfutusuldauinug
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v o a

Susuiasiannussnniidalasviasmiadudusunsienaamiluanaiuum Ssagviouanuansalunistisy
nilvesjpannramillaglinuamndsmnmsuasiuanaduumibuanaiun s e
uenaniviasmieldiadoammne “(s” devnedydnuaisusuinsinasasuiifiossyimnasvidiiniesuny
fananfunsansiilassairsdudou (Structured Finance Product) manasivesanznssunsifundnninduaznann
wdnning (n.a.0.) de Tnefinnumnevesdndnualdusuasindnaniiouwduauienudiedi
n3asniaaiinun “wwrldusuiuinsin” (Rating Outlook) Liteaesiounnundululdvesnisiuasuulasdusu
\nshnvesfeannaanvilusserdunansvidoszeren Tnsviaimisazfinnsanivleniafianfinmaasuulameanne
gRAmINIIILATANTLIRdBIMssIRa luBuIARYe SRR SMiiTio1ansEUsanumLsalunstIsEl dauuudliiy
Susuinshinvesnsamillasdnlugasviiumniisusunsinuesosdnsieonnanaistug vioesdnsdeiuniseynity
Tumsﬁwswﬁmamﬁmiﬁuq Wi wunliususuinshnudseandu 4 sy e
Positive ey SuduiasineaUiutu
Stable ynefs Susuinsino1alsiuasuutag
Negative #uN88d SufULATARDIUTUARAS
Developing muneds susiuiasineausutu Usuanas violidsuutas
yEAINRI01TENA “IATARREY” (CreditAlert) Fafiutuneuniswesnmsnumusuduinsiniiniamassenie
wa@iamﬁﬁmlﬂuﬁﬂuﬂizﬁLﬁaLﬁﬂLW;ﬂwszﬁﬁwé’zyeﬁw'%at,iw@iuﬂﬁaﬁmuﬁaL‘ffiudwawﬁqmaﬂszw@iaﬁqiﬁw%miﬁwm
osdnsfvEasmieindud uiteyadnanidilddnay vivonasdiagunalaild wu msnruamfants msasulel ms
Wasuuladdasaiaiuny vioununusgg a1 lasagdiliinnudouamadusuinsiniuudedidle sl ieiiou
Tinawmusziinsg Slunsiiaramulupsansuivesesdnsdun MenuasanidaUsznoudae wgua (Rationale) Aiuds
wilunseenUseniaiieunseussy “asinfifia” (CreditAlert Designation) linfeurfusuduiasindagiu lnsannssey
“LurlindudulAshn” (Rating Outlook)
wsaanda Wunsveniiammenisdsuulassusuasinluszezsulng ddis sULUU A8 (1) Positive (Un) (2) Negative

(au) waz (3) Developing (g4lsgmianu)

anumsdnsuduauyndadie Fitch Rating

Aesurensdnduduanaindeioszezenn dwsulsumdlne

AAA (tha) wansfsszdumnuindeiedugegnuesduduamnuindefionslutssinalnedsimunlag Fitch Tasdudy
arunindedetazueulitususuanuindedefifirudss “tesilgn” WeiSeuisuiufoonasaisuie
arassuluszmalng waslnsunfudrazdmusliudamansmenisiuiioenvdemdsziulassyua

AA (tha)  wansisszduanuindefiotugunnisuiiisutugeennsasviensiarsdululssmelasszdunin
undeievesmnasmenisiuduiinnngeennsavionsiasduildsunmstadusuaindetiety
gaanveslszmAlnefisnintios

BBB (tha) uansfuszdummnindeiedutunaadlonsudisusugoonamasdululssmelng agslsiftaruduly
fnnnimswdsuamesamumsaivieanmmaasusivnsinansenusennuannselunstiseuillingg
mmﬁmumnmﬁuaﬂmwmsmqmsL?‘uma’wﬁmﬂm'wmmswﬁﬁuﬁlé’%’umﬁmé’uﬁummmLé’ﬁ@ﬁ@hﬂi&ﬂﬁﬁ@q

A
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yosmsasmai nelulssmaiugdanaliuiueulusedunisuazannuaimsalunisdisend Ausm
vuanaasiarsliniusuwnnumnunsUdsuwlame asygislumeay

B (tha) LLamﬁaszé’ummmL%aﬁaﬁﬁguﬁwaﬂwqﬁﬂ’aﬁwﬁ’ayl,ﬁaLU%‘&J‘ULﬁauﬁ’uﬁaaﬂmwmwﬁﬁuq Tudszinealnenis
UftRmudeulvremaasuiiuastoymiumansdussaadululilutiogdu wimuifunsdsifneglusedy
vy wazanuannsolunmsdissvimudvunegeiioainy wasauannsolunmsdisendany
fnumeteraiiosiu "Lu'LLﬁuau%uag;ﬁuamwﬁLgam'amisﬁ’wLﬁuqsﬁaLLazamwmamswgﬁa

CCC (tha), CC (tha), C (tha) uansfaszdummnindeiedusiunnileSeuisutudeennsamviesmanssuluuszna
VLV]&Jmmmmmiumiﬂﬁﬁﬁmu%a;3nﬂ’umqmsﬁuﬁuaﬁuamwﬁLgam'amim"qLﬁuqiﬁaLLaxﬂwsﬁmuwww

\WisygNAieae1fen

¥
o i

D (tha)  SusuanuUnTedewail ssgnivualvidmivesinsvensiasviltamaeglunneiinlndisenilly

Yagdu

v
s ° [

A5 U18N15INDUAUAMNULTRDBSTETEY dmsuUsewmalng

[

F1 (tha) LLamﬁqﬁz@w’ummmmm%uqqqmiumﬁwiwﬁmuﬁaulmmaamwmmsammfﬁ’mumﬁaL‘U?EJULﬁamugaaﬂ
asanssensansauluUssmelnemeldsusuanuindedetarueulfdmsususuanunindotefitau
e “dopiign” WowFsuiiivuiugeenanasdululssmadontu uazlasUnfudrazdmualsifuasas
yansiufieanviem sz iulaessuna Tunsdiifssduamninidefegudufiavasidydnual “+ wandld
Winndusuanaiidetiefitivue

F2 (tha)  wamdeszdumnuannsaluntstssniinuideulinenisdumuimuanatiusssuiimeladenieuieu
fuffoonasansuisululssmedoniu ag1lsfi swiuvasnnuiidedednandilinafieusitunsd
1ﬁ§umﬁmﬁuﬁ’ummmL%aﬁaﬁqaﬂﬁﬂ

F3 (tha)  wansiasziumuautselunstissuinudeulvvemsasnistumuimuanalussivdunaiaie

Wisuilsuiudesnnsansdunsensansdululssmaieniu egdlshd anuausalunmstiszniddng

o o

fimnuliuiuounndulumunnudsuudadumsaulussosduinnnimsansitldsunisdasuduiige
n

B(tha)  uansisszdvanuaimisnlunistissuindoulvvesmsarsniaiunudivuaiatdldudue e
Wisuifisuitugeonnsansdululsemalng enuaunsalunisdissuifngnagbiuiuouinnduniunis
Wasuulasmaasvgiuazmaiulunaaussezdy

C(tha)  wansfssedumnuansalunistrszadauieulvresnsiarsnaiunuiivuanaiiltuiuougs de
Wisuifisududoenamasiululssmalnearmausalunsufoanudeyniunsmsiuiuegfuan e
LgaﬁiaﬂﬁiﬁﬁLGUQiﬁ%LLazaﬂﬂwmiﬂjﬂm\‘]Lﬂi‘lﬂgﬁﬁ]mﬁﬁu
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nugwmnUsEnaun1sInduauANNidanaluszeze Tussesdy dwsuusznalneg

wiowadiAydmiuUssmalng “tha” sxgnszylidenduduanuinilefieynsedu IieuenauLaANA198an3IN

a o

nsIRdusuANIITefiesEAUAING WTBIMNNY “+” W0 “-” B1RavgnszylifiaAusenduduai LT eliod miy

Usemeanileq wouandsaniuzdaslnessuiisudunielududuanuindafetunan el aglulinssesydydnval

A

Revheanandmsusuiuanundofiosusu “AAA (tha)” wiesudufisnndt “CCC (tha)”
dmsvsusuamnideiolussessnuazarlifimsszydydnualrerefinandmivsusuanuindefiolussozdu
uanwilloan “Fi(tha)”
Fyaaunisuiudusuanudndede (Rating Watch) : é“ﬁyzymmiﬁ%’ué’uﬁummmLs?iaﬁawgﬂi%l,ﬁaLLé’ﬂﬁﬁfﬂamu
nuhdanudululdfasfinsdsuudasdufuanuindeiouasudwunldufiamwesnisidsuutasdnd n dyayin

o

Aanaenvseydu “dygiuuin” Fausduunldulunisusududuanuindeioigiau “dygimau” asusdwwiliulunns

L Ag 7]

USudusuanuiieiiolimas vise “dugraniul” Tunsdfsusuanuiiieionnaazlasumsusuiiuliuawsonsilag
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Unil dygraumsusududuanuindetiednazgnsvulidmiugasssesandus
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nawuUangalne aawmawﬁﬁ
JUUEALFIULNTIRY
fu Fuil 28 nuAaug 2568
(v )

aunswg
RUAMUALTIANYATITH (1A 85,628,855.18 UW) 86,483,230.39
HUAALAYIRUNINGUIATT 12,192,115.62
Qﬂwf‘:

Mnduilunauasnende 7,067.56
U%’U;gamﬁuﬁéfaddw ”agap%aﬁumw&haﬂmvmdamﬂw 28,889.07
FWAUNING 98,711,302.64
wiiay
il

mﬂms%’uﬁuﬁa%’u%@ﬁwmaamu 428,592.56

PNMNIYAINUTONTINATT 4,628.54
AlIANNT Y 1,024,806.02
WiAuTI 1,458,027.12
Aunindans 97,253,275.52
Auniwdans :
nuﬁlé’%’uma@’ﬁawﬂmamu 66,749,973.72
mMlsazau 675,860,015.88
TydiuSuaunad (645,356,714.08)
Aunwdans 97,253,275.52
ﬁwuquwﬂaaamuﬁaaﬂfﬁ’mmaLLé’aﬁgwm (Mdw) 6,674,997.3600
Funindansrenlsamu (Um) 14.5697

ninddugnsreviiasuAuinuenaustingtioniieamuy
vilagnanuigasu NAV UIUNULAMY | YaAABNLIYAINU
Guﬁmasamgam (CLASS A) 69,064,556.06 3,941,229.5413 17.5236
yineuduna (CLASS D) 28,188,719.46 2,733,767.8187 10.3113
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nasulangalneg asawwayiln

a

518ld1NN1TRUENS

518151 IMT0UANUENTINRUAWU

v v

v
a o

i?ﬂﬂ?iﬂﬂ‘liifiiaﬂ’mﬂua% L ARTUNIEU - mﬂﬁuamu

emsilsioravuansiifinTunaau - ndnsuanivasu

Re

1813 lsrseuAYUNgIliAny - 3ndnsuaniUae (senined)

18115 svseuAUAEI LAYy - 3nEuamu (58r319d)
usensilsrseriayuannsamuiindusasndiliintu

nsaduludunindgnsannisanduauneuiniutunadng

25 KTAM

KT-OPP ) .
KrungThai Opportunities Fund
nawuUangalne aawmamﬁﬁ
suilsvnnuidng3a
dmiuTlsauszesnandyTouaiui 1 fusneu 2567 Setuil 28 nuaus 2568
(v )

s1gldannnsamu
selaRuduna 422,536.16
swelgmande 104.37
seldau 1,090.38
seldadu 423,730.91
Aldane
ANBIINLHILNTINNTT 554,337.30
Asssuoadauanaysele v 5,543.41
AnsssuLanuneng ey 55,433.67
ANBIINLHLATTN

AsTINLBNN Ao UTYT 29,712.48
AbganglunsaiulasInig 923 365.34
Aldgemmaan 1,568,392.20

(1,144,661.29)

7,148,659.25
309,493.63
(1,281,774.62)

(3,107,122.95)

3,069,255.31

1,924,594.02
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a

nasnuiliangalve sawweyin
sulszneuseazBeatuamy
o Uil 28 nuAWUS 2568

Ian1slag UsEMIMENMINGInn1snayu ngdlve 1fia (vw)

(g : vm)
yaeniiasls/ nonil / Shsdau 5&151 JuAsy
v, . s Ruduwa  yadgRsssy  vesyadn aeniley .
MuUNUY . . - vuA
A93U gasssu (%)
mi'la'ml,amﬁw%’lwﬂ'wawguLLa:’lué’ﬂﬁ'zyLtaﬂaaw%ﬁﬂz%awﬂaﬂaanu
migasu
BLACKROCK (BLACKROC)
ACWI - iShares MSCI All Country World ETF 3,503.00  14,174,348.94 0.00  14,465,166.47 16.73%
FXIUS - ISHARES CHINA LARGE-CAP ETF 5,001.00 5,649,662.59 0.00 6,021,130.24 6.96%
[YYUS - ISHARES DOW JONES U.S. ETF 1,532.00 7,657,653.19 0.00 7,582,210.40 8.77%
SOXXUS - iShares PHLX Semiconductor ETF 284.00 2,187,253.81 0.00 2,023,832.56 2.34%
393 BLACKROCK (BLACKROC) 1032000 29,66891853 000 30092339.67 3480%
INVESCO (IGAM)
CQQQUS - Invesco China Technology ETF 1,230.00 2,022,884.17 0.00 1,915,966.69 2.22%
593 INVESCO (IGAM) 123000 202288417 000 191596669  222%

INVESCO POWERSHARES (INVESCPS)
QQQUS - QQQ US EQUITY : Invesco QQQ Trust

Series 1
57 INVESCO POWERSHARES (INVESCPS) 43600 7,547,27319 000 757188545  876%
KRANE SHARES (KRNSHR)
KWEBUS - KraneShares CSI China Internet ETF 2,964.00 3,277,241.00 0.00 3,436,929.17 3.97%
571 KRANE SHARES (KRNSHR) 296400 327724100 000 343692917  397%

State Street Global Advisors Funds Management Inc. (SSGA)

FEZUS - SPDR EURO STOXX 50 ETF 3,220.00 5,933,030.47 0.00 5,948,951.61 6.88%
XLFUS - Financial Select Sector SPDR Fund 2,030.00 3,396,842.47 0.00 3,620,000.54 4.19%
XLKUS - Technology Select Sector SPDR Fund 642.00 5,224,824.95 0.00 4,948,207.14 5.72%
XLREUS - REAL ESTATE SELECT SELECT SECT SPDR 680.00 979,406.99 0.00 1,002,762.85 1.16%

374 State Street Global Advisors Funds
6,572.00 15,534,104.88 0.00 15,519,922.14 17.95%
Management Inc. (SSGA)

3 mi'aﬂmﬁqu 21,522.00 58,050,421.77 0.00 58,537,043.12 67.69%
uandey
SEA LIMITED (SEUS)
SEUS - Sea Limited 457.00 2,019,433.78 0.00 1,987,699.68 2.30%
57 SEALIMITED (SEUS) ¢ 45700 201943378 000 198769968  230%

DELL Technologies Inc (DELL)

DELLUS - Dell Technologies Inc 136.00 551,473.23 0.00 477,607.93 0.55%

594 DELL Technologies Inc (DELL) 136.00 551,473.23 0.00 477,607.93 0.55%
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nasulangilne sawweyin
Usznausgazidenliuau (sa)
o Tuil 28 nuUAWLS 2568
Ian1slag UsEMIMENMINGdan1snawu ngelne 9afin (1vw)
(g : vm)

a4 e aanily / msdw e .
yaAmnsli/ - o , P JuAsy

. . ERGRV Ruluwa  yargfsssy  vesyadn aenile .
Ui . - fvun

A93U CILEEEY (%)
33U ﬁuaﬁﬂsy 593.00 2,570,907.01 0.00  2,465,307.61 2.85%

594 anasuansdnslumeamuuazludduans
N 22,115.00 60,621,328.78 0.00 61,002,350.73  70.54%
Andnazdoniigasmu

& v

Huuazluddguansdnsiazdoiu

q

Huasiny
¥205U1A15 (BO)
TSLAUS - TESLA INC. 43.00 512,216.80 0.00 430,541.43 0.50%
39 YaIASUIANS (BO) 4300 51221680 000 43054143  050%

vaaanaluladdsaumnuaznisiadns (DO)

AAPL - APPLE INC 505.00 4,067,962.25 0.00 4,173,765.41 4.83%
GOOG - GOOGLE INC. 240.00 1,404,348.26 0.00 1,412,548.44 1.63%
MA - MASTERCARD INC 26.00 448,521.91 0.00 512,080.25 0.59%
METAUS - META PLATFORMS INC 42.00 851,722.40 0.00 959,100.87 1.11%
sa vuoawalulafansaumauasnisdoms (D0) 81300 677255482 000  7,05749497  816%

NUIARUNURALNENNTNE (F5)

BRKBUS - Berkshire Hathaway Inc 62.00 928,204.60 0.00 1,088,728.70 1.26%
JPM - JPMORGAN CHASE & CO 107.00 828,599.84 0.00 967,752.27 1.12%
521 anaRuyuazHEIMING (F5) 16900 1,756,804.44 000 205648097  238%
wensuwnd (G8)
JNJ - Johnson & Johnson Inc. (NYSE) 190.00 1,026,875.77 0.00 1,071,516.11 1.24%
LLYUS - LLY US EQUITY : Eli Lilly & Co 34.00 1,007,177.50 0.00 1,069,726.03 1.24%
520 AN Und (G5) 22400 203405327 000 214124214  248%

nuadudgulnauslag (Q0)
AMZNUS - Amazon.com Inc 340.00 2,258,404.02 0.00 2,466,587.46 2.85%

BABA - Alibaba Group Holding Ltd. (ISIN:
339.00 1,369,932.99 0.00 1,535,171.42 1.78%

US01609W1027)
COSTUS - Costco Wholesale Corporation 28.00 882,892.98 0.00 1,003,414.91 1.16%
521 manadudrgulnauilan (QV) 70700 4511,22999 000 500517379 579%
vemelulad s
ARMUS - Arm Holdings plc 102.00 617,136.62 0.00 459,051.59 0.53%
MSFTUS - Microsoft Corp 292.00 4,263,614.07 0.00 3,961,602.91 4.58%
NVDAUS - NVIDIA Corporation 747.00 3,534,634.48 0.00 3,189,048.33 3.69%
PANWUS - Palo Alto Networks, Inc. 75.00 503,333.65 0.00 488,095.89 0.56%
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nawulangilne sawweyin
UUsENaUTYaZIBuARUAIY
o il 28 nuaius 2568
Ian1slag UsEMIMENMINGdnn1snawu ngelne 91fin (1Y)
(e : um)
D4 e aanile / msdw T .
yaAmnsli/ - Do , P ATy
. . ERGRVAT! Ruluwa  yargfsssy  vesyadr aenle .
MUY . - fvun

AN93U CIOLEEEY (%)

SNDKUS - SanDisk Corporation 151.00 0.00 0.00 241,765.91 0.28%
TSMUS - TSM US EQUITY : Taiwan
73.00 501,948.26 0.00 450,381.73 0.52%
Semiconductor Manufac

593 nuaamalulad (S3) 1,440.00  9,420,667.08 0.00  8,789,946.36  10.16%
39U Yiuandley 3,396.00 25,007,526.40 0.00 25,480,879.66  29.46%
59 ffunazludAuansdnsiiazdoriy 3,396.00 25,007,526.40 0.00 25,480,879.66  29.46%
R ISR 25,511.00 85,628,855.18 0.00 86,483,230.39 100.00%
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AUTILVDIUSEVINNISNBINUTIUALINUNM TR
A & ¥ ¢
iallunindfuvas

nawuilangilne sawwaynin

agunansalasyulunaananningsendneiun 1 Aueneu 2567 DeIun 28 NUATWUS 2568

SET Index au Juil 28 nun1ius 2568 Yail 1,203.72 9 Usufanas 15535 9a u3oanas 11.43% Weifieuiy

Tuit 30 Amnau 2567 lneliyngeanvestluiounainu 2567 Mgy 1,506.82 90 wardaadigavesUlufounuaiius

2568 7i¥Au 1,186.36 90 Hyar1nN139eveLaie 47,825.29 AUV UNAWUANYIAYIEENT 41,193.95 duum Unadnu

Y

=

an1duTegvs 37,051.96 duumiinamuniludegus 4,000.99 duum YBusenvanningdeans 141.16 AU ngu

v
a v v

ARAMNTIUNTNTUSUAMANTULINAGA Ao nauUseAudeuazUseAuTIniudu 13.07% nauanamnssuninisusud

@

anasNINTIgn Ae NauUINITTUMNINeasanas 36.41% dmsunisusudivesdsiinguanainnssuiidy laun ngu

SWIAHANTY 13.48% nauwelulag uiiudu 11.72% naududiudidnnsedndiiniu 6.87% nqumdivdanas 9.26% uaz

NANNIUIAAAY 18.32%

Jasdeiiinadananavannindssuineduil 1 Auneu 2567 feiuil 28 nuanviug 2568 ldud
1. dhasuasenufnadetussvsiennnes uandoinasugialanazdaufulalddlul 2567 niedestinsvsia
yossiliansya nisitusaluglsy uazvaneUsemaluiodedineglunasia
2. wwildunsuiuansenieulounevessuasnansialan
3. wwsn1svesdulunisaduayusainiunelulszina nsieunatguleuignisidu wazansnszdulunyunie

adwn3uming dealvimainiuiusasnainviuiidoulesiud

4. Uadendwmareauliuuveuretasegialaniiuduy laua Jyvinnugulswasanufansenseninaussman

v £

e

Bate dwmasesimmdinunaznisauds audenisusenauleuianistunBundrdudiasslniniegldniseise
AuriilsesunsuRansguesnelatan niud

5. wmsmisaduayunisiddnevesnady lnsemzulevienssidnRusines

Arnn1saluurldunatanannsneglul 2568

' v
A

1. ﬁﬂmqmwgﬁaiw&Jagﬂwdwﬁuﬁh 1nmsuilaanialenyuLarnsvisafiodfiadu Useneududadenyuain
wmsnsnsEfunsUlnauazinInsaasun e fisnvesisuna luvaeiinus. Uuansanaenidoulousas
0.25% F9919azdrwuTIMIEnivesaniuFeuldthe dunuliumnannirgpannsseistyaoawnny
InsiAsygnalan wazmsdseenoandganuliuiueusnnty lnsameganudsnisduasesunsdiien
quuwﬁwé’amﬂ%ﬁﬁqﬁwLmﬁwaaﬂssmm%uﬁam%’g

[

2. wswghalanvenedalauig ndginsaendevias Wesuiarsnansdrdgydiduuiliunezusudansinonide

o

weurgaaiilos MmsTuausduguuazglslouazhienyunisuilaa Tuvaeiiniseenuinsnisnseduiasygiaves

[
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3. Anenuuleviendsunewisladan niud laaiswunislsesiusuansgdnass lnewnizulouien1svunis
dud1dua1a1ndu wawien WindlnuagUseimadug saudawansenusoluisuazuunliunisandnsinende

Ylgugvananasand

o

4. @nun1salnNAemeniisgaans (Geopolitical Risks) NEnLouaziiuTY Fao19dwHansEnUAaIIAEUALAA

o

fuaiertotld wu asnsusade-gnsy, awpsudasiea-auna, anudauwdansya-du, uazanutaudaly

nzaIula

l:l l:l a lg Y dl:l ] lﬂ. = o =y o = 1
nswasuulasiiiaduluseutyIniiuniliaiisuiuseutvylneunti
nowulangslng semneyds dn1samulunsiaisyu a Jui 28 nuaus 2568 wWnduain 77.94% Uy
88.93% veyarnindduanivesnamu lnaleisuivdadiunisamulunsasyu Idedwnsasmulungundnning 5

guduusn leun nqunalulad+ 13.04%, nqumidivd 7.19%, nquiuddidnnseiind 3.74%, nqunisunng 2.20% uaz

nauRuuLaEnaNnINg 1.12%
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s1e9udayan1svingsnssuivyanaiitieItasves
nawuiUansilneg sawwayin
59UTUYTIEnINe Tui 1 Aueneu 2567 89 Jull 28 NUATWUS 2568
o w = a ¥y a0
a1y s18¥ayAnaingItasivingsnssy
1 5U1ANS N39lne iR (Wmw)

HaamuaNITanTIIdeUTgasBeansingsnssuivyaraiiiettesiunamuslanuisnianislaense

vizfl website v09UaA. 71 http://www.ktam.co.th

399 website UOIATUNITUAMENTINAT N.8.6. 9 http://www.sec.or.th

"Hasuanunsansiguuinishunisldansesndswasnisaiiunslddvsesnidadlandninnuvesueninng

30 website YaIUTENTANIT (http//:www.ktam.co.th)"

senunsaulidulumuulevienisasuaieluseulvyd
nawmuilangelng sawwayin

59UTURYT5zninedun 1 Aueeu 2567 DeIun 28 NUAMUS 2568
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